CogepxxaHue

KonnyecTBo BO3pacTHbIX
rpynn B KaXjomn
napannenu

Hauano yyebHoro roga

paukK KaHUKyn

OKOHYaHue yuyebHOro
roga
MpofoMKUTENbHOCTb
y'-IeﬁHOFO roga, B ToM
yuncne:

1 nonyrogwve

2 nonyroape
[MpopomknTeNLHOCTL
yuye6Holi Hegenm
O6beM HefleNbHO
06pa3oBaTe/ibHOM
Harpysku

(non), s Tom vncne:
B nepsyto Non0BUHY AHA

Bo BTOpYIO MOMOBUHY AHSI

Mpa3gHWYHbIE OHU

* B iHU 3UMHNX KaHWKY/ JeTW NoceLlatloT fAOLLIKONbHOE YUPex|
03/,0POBUTENLHOTO LMKNa (My3blKa/lbHbIE, CMOPTUBHbIE, K1306p

MeponpusTHS.

MepBaa mnagwas
rpynna
(2-3 roga)

01.09.2023

€ 25.12.2023 no
08.01.2024
31.05.2024

38 Hepenb

17 Hepenb
21 Hepens
5 aHei

1yac 40 MUHYT

70 MUHYT
30 MUHYT

4 HosAGpA

1-8 aHBaps
23-24 thespans
8 mapTa

1 mas

8-9 masn

YTBepxaato:

‘W gy nin MbAOY Ne 227
«/("Y 'g _ 1H.B. MNnoTHuKoBa
Mpukas MW47/2/T ot 18.09.2023

F040BOI KaneHAapHbIN yUYebHbI rpadik MBAOY Ne 227 Ha 2023-2024

Bo3pacTHble rpynnbl

BTopaa mnagwas
rpynna
(3-4 ropa)

01.09.2023

€ 25.12.2023 no
08.01.2024
31.05.2024

38 Hepenb

17 Hepenb
21 Hepens
5 nHen

2 yaca 30 MUHYT

2 yaca 30 MUHYT

4 Hos6pA

1-8 aHBaps
23-24 (heBpans
8 mapra

1 mas

8-9 mas

CpegHaa rpynna
(4-5 ner)

01.09.2023

€ 25.12.2023 no
08.01.2024
31.05.2024

38 Hepenb

17 Hepenb
21 Hepens
5 nHen

3 yaca 20 MUHYT

3 yaca 20 MUHYT

4 HOA6pS

1-8 aHBaps
23-24 eBpans
8 mapTa

1 mas

8-9 mas

Crapwas rpynna
(5-6 neT)

01.09.2023

€ 25.12.2023 no
08.01.2024
31.05.2024

38 Hepgenb

17 Hepenb
21 Hepens
5 nHen

5 yvacoB 25
MUHYT

3 yaca 45 MUHyT
lyac 15 MUHYT

4 HoA6pA

1-8 aHBaps
23-24 tespans
8 mapTa

1 mas

8-9 masn

1

Crapwas rpynna
KOMMeHcupyoLei
HanpaBJ/IeHHOCTH
(5-6 ner)

1

01.09.2023

€ 25.12.2023 no
08.01.2024
31.05.2024

38 Hepesnb

17 Hepenb
21 Hepgens
5 aHeiA

5 y4acoB 50 MUHYT
/ 5 yacoB 25 MuH

3 yaca 45 MUHYT

lyac 15 muHyT/1
yac 40 MUHYT

4 HoAb6pA

1-8 aHBaps

23-24 thespans

8 mapra

1 mad

8-9 maqa

N

MoarotoBuTenbHas

K LWKOSe
rpynna (6-7 ner)

01.09.2023

€ 25.12.2023 no
08.01.2024
31.05.2024

38 Hepesnb
17 Hepenb

21 Hepens
5 aHei

7 vyacoB 30 MUHYT

7 yvacoB 30 MUHYT

4 HOAGpPS

1-8 aHBaps
23-24 espans
8 mapta

1 mas

8-9 masn

N

MoarotoBMTeNbHASA
K WWKO/e rpynna
KOMMEHCUPYHOLW e
Hanpas/ieHHOCTH
(6-7 neT)

1

01.09.2023

€ 25.12.2023 no
08.01.2024
31.05.2024

38 Hepgenb

17 Hepenb
21 Hepens
5 gHelk

7 4vacoB 30 MUHYT

7 yacos 30 MUHYT

4 Hos6pA

1-8 aHBap4
23-24 (heBpans
8 mapta

1 mas

8-9 masn

AsMYHUHAMAAGHOETRE) ATETHOR

e HKYMED E AT AH 1B HRRLIEDH RIQMIVEB e NbHOCTb He OpraHusyeTcsi. POBOASTCS MePONPUATHAS 3CTETUUECKU-

18 YIOLLK O N iOE O P ABOGAJIERbBHOE I pbI 120DPR3E1B:E. (IASK)H N K@emidrypTI0n2a 10BB68E72F8C52381D1CBEA8S3BF
YYPEXXAEHUE "OETCKUU CALl N2 227", MNnoTtHukoBa Hatanbs bopucosHa,

3aBeaytowmin




